
 
 

UCHWAŁA NR XIV/80/2025 
RADY MIEJSKIEJ W IWANISKACH 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

w sprawie ustalenia opłat za ścieki dowożone wozami asenizacyjnymi do stacji zlewnej usytuowanej przy  
ulicy Ujazdowskiej 11-  Gminna Oczyszczalnia Ścieków w Iwaniskach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 18 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 
poz. 1465 z późn. zm. ), w związku z art. 4.1  pkt. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(Dz. U.2021 poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłatę za ścieki bytowe, odcieki dowożone wozami asenizacyjnymi do Gminnej 
Oczyszczalni Ścieków  w Iwaniskach  zlokalizowanej przy ulicy Ujazdowskiej 11 w wysokości: 

1) 10,00 zł netto + podatek VAT w obowiązującej wysokości 8%, za 1 m³ ścieków, dla ścieków bytowych 

2) 14,00zł netto + podatek VAT w obowiązującej wysokości 8% za 1 m³, dla odcieków 

§ 2. Zobowiązuje się Burmistrza Miasta i Gminy Iwaniska do ogłoszenia zatwierdzonych opłat w sposób 
zwyczajowo przyjęty w terminie 14 dni od ogłoszenia niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta i Gminy Iwaniska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Wiesław Kowalczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 28 lutego 2025 r.

Poz. 799


	UCHWAŁA NR XIV/80/2025 RADY MIEJSKIEJ W IWANISKACH z dnia 24 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-02-28T13:42:09+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




